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Tribunale di Milano 

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 
CONDOMINIO VIA PUCCINI, 50/52 CESATE ( MI) 

contro:  
 OMISSIS 

RG 815/2006 

Giudice delle Esecuzioni: Dott. ssa CATERINA TRENTINI 

 

RELAZIONE DI STIMA IMMOBILIARE CON INTEGRAZIONI AL 30.9.21 

Unità immobiliari in Cesate (Mi) – Via G. Puccini, 50: 

LOTTO UNICO– appartamento piano 4 + solaio piano 5 – sub 10  

 

 

Via G. Puccini, 50 
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INDICE SINTETICO 

 

DATI CATASTALI 

LOTTO UNICO:  

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 4 + SOLAIO PIANO 5  

Bene in Cesate (Mi) VIA G. Puccini n. 50 piano: 4/5 

Categoria: A/3 [Abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali: foglio 13, particella 238, subalterno 10 

 

STATO OCCUPATIVO 

 

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 4/5 – SUB 10: al sopralluogo occupato dall’esecutato e 

famiglia 

 

CONTRATTI DI LOCAZIONE IN ESSERE 

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 4/5 – SUB 10: Da un'indagine eseguita presso l'Agenzia delle 

Entrate, Anagrafe tributaria, non risultano contratti registrati in essere 

COMPROPRIETARI 

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 4/5 – SUB 10: Nessuno 

 

PREZZO AL NETTO DELLE DECURTAZIONI 

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 4 + SOLAIO PIANO 5 – SUB 10  

 

da liberi:   € 80.000,00 

da occupati:  non ricorre il caso 
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Beni in Cesate (MI) – Via G. Puccini, 50 

LOTTO UNICO: A: APPARTAMENTO PIANO 4 + SOLAIO PIANO 5 – SUB 10 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

 

LOTTO UNICO: 

CORPO A: APPARTAMENTO PIANO 4 + SOLAIO PIANO 5 – SUB 10  

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di CESATE (MI) – Via G. Puccini n. 50 appartamento ad uso abitazione posto al 

piano quarto composto da tre locali oltre servizi (ingresso/corridoio, soggiorno, spazio 

cucina, bagno, camera 1, camera 2), due balconi e un solaio al piano 5. 

 

1.2. Quota e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di OMISSIS, 

coniugato alla data dell’atto di compravendita, non figura trascrizione in Italia. 

Residente in Cesate (MI) – Via G. Puccini, 50– coniugato in data 15.03.1972 – regime: 

separazione dei beni - non figura tracrizione ( all. 1, 10) 

Eventuali comproprietari: nessuno 

 

1.3. Identificazione al catasto Fabbricati del Comune di Milano come segue (all. 6,7,8) 

Intestato: OMISSIS, proprietà per 1/1 

dati identificativi: foglio 13, particella 238, subalterno 10 

dati classamento: cat. A/3; classe 2; consistenza 5 vani; sup. catastale 73 mq; rendita € 

374,43 

indirizzo: Comune di Cesate,  Via G. Puccini, n. 199 piano 4/5; 

dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di 

superficie. 

 

1.4. Coerenze 

Dell’appartamento: NORD cortile interno, SUD Via Puccini, EST scale/altra unità 

immobiliare, OVEST altra proprietà. 

Del solaio: NORD enti comuni corridoio, SUD Via Puccini, EST altra unità immobiliare, OVEST 

altra proprietà. 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 

nota di trascrizione del medesimo 

Nessuna. 

 

 

1 DESCRIZIONE DEI BENI 

 

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e della zona 

In Comune di Cesate (MI) 

 

Fascia/zona: centrale: intero centro urbano 

 

Destinazione: residenziale 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 IS
A

B
E

LL
A

 T
A

N
G

A
R

I E
m

es
so

 D
a:

 IN
F

O
C

E
R

T
 F

IR
M

A
 Q

U
A

LI
F

IC
A

T
A

 2
 S

er
ia

l#
: b

70
56

1



Relazione di stima Esecuzione Immobiliare - n. 815/2006 

 

Pag.4 

 

Tipologia prevalente: abitazioni di tipo economico 

 

Urbanizzazioni: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 

Servizi offerti dalla zona: esercizi commerciali 

 

Principali collegamenti pubblici di superficie: passante ferroviario S1, fermata Cesate a 

circa 700 mt. 

 

Collegamento alla rete autostradale: SP 233. 

 

2.2. Caratteristiche descrittive esterne 
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